平成２平成２３３年６月年６月１５１５日日

保護者様保護者様

泰明ＰＴＡ会長泰明ＰＴＡ会長 八児八児 正紀正紀

副会長（子ども縁日実行委員長）副会長（子ども縁日実行委員長）

福島福島 秀夫秀夫

平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ平成２３年度子ども縁日のお知らせ

暑気日ごとに加わる中、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。暑気日ごとに加わる中、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通り『平成２さて、下記の通り『平成２33 年度子ども縁日』を開催いたします。今年も「盆踊り」年度子ども縁日』を開催いたします。今年も「盆踊り」

を取り入れ、「夕方から」の開催となります。子どもたち、そして保護者の皆様の心にを取り入れ、「夕方から」の開催となります。子どもたち、そして保護者の皆様の心に

残る楽しい１日となるよう、ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。残る楽しい１日となるよう、ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

１．日１．日 時時 平成２３年７月１６日（土）平成２３年７月１６日（土） 午後３時半から午後７時まで午後３時半から午後７時まで

２．場２．場 所所 泰明小学校泰明小学校

３．チケット代３．チケット代 １セット１セット ５００円（１人１枚しか使えません）５００円（１人１枚しか使えません）

４．服４．服 装装 私服（うごきやすい服）または浴衣私服（うごきやすい服）または浴衣

法被は必ずご持参下さい。着用は自由です。法被は必ずご持参下さい。着用は自由です。

（法被は縁日前に学校から配られます）（法被は縁日前に学校から配られます）

５．種５．種 目目 【校庭】【校庭】・盆踊り・盆踊り ・スーパーボールすくい・スーパーボールすくい ・コイン落とし・コイン落とし

・マジックバルーン・マジックバルーン ・かき氷・かき氷 ・ジュース・ジュース ・焼きそば・焼きそば

【講堂】・ゴルフでフープビンゴ【講堂】・ゴルフでフープビンゴ ・子どもバザー・子どもバザー

【家庭科室】泰明いなり【家庭科室】泰明いなり

【図書室】・【図書室】・バザー（大人向け）・標準服リサイクルバザー（大人向け）・標準服リサイクル

【体育館】【体育館】・ドッジボール＆キンボール・ドッジボール＆キンボール

※※雨天時は場所が変更になります雨天時は場所が変更になります

６．登下校について６．登下校について 学校休業日の土曜日の開催ですので、登下校は学校休業日の土曜日の開催ですので、登下校は各ご家庭の責任各ご家庭の責任各ご家庭の責任各ご家庭の責任各ご家庭の責任各ご家庭の責任各ご家庭の責任各ご家庭の責任でででででででで

お願いします。お願いします。

７．その他７．その他 ○○本校本校((園園))在校在校((園園))以外の兄弟姉妹の方は、チケットを購入し、ご参加くだ以外の兄弟姉妹の方は、チケットを購入し、ご参加くだ

さい。申込書に参加する方のお名前をご記入ください。さい。申込書に参加する方のお名前をご記入ください。

当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません当日のチケット販売はありません。。。。。。。。

○○平成２２年度（今年３月）卒業生には当日無償でチケットを配布します平成２２年度（今年３月）卒業生には当日無償でチケットを配布します

ので、申し込みの必要はありません。ので、申し込みの必要はありません。

○○参加する児童は、参加する児童は、水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋水筒と景品を入れるリュックや手提げ袋（ビニール袋（ビニール袋

の配布はありません）、３００円（子ども向けバザーではつり銭が不足の配布はありません）、３００円（子ども向けバザーではつり銭が不足

する為、小銭をご用意ください）を持たせてください。する為、小銭をご用意ください）を持たせてください。

○○チケットは当日受付にてお渡しします。チケットは当日受付にてお渡しします。

○○食品衛生上食品衛生上泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば泰明いなり・焼きそば の持ち帰りはできません。の持ち帰りはできません。

○○保護者または児童付き添いの方はＰＴＡネームプレートを着用し、スリ保護者または児童付き添いの方はＰＴＡネームプレートを着用し、スリ

ッパをご持参ください。ッパをご持参ください。

６月２２日６月２２日６月２２日６月２２日６月２２日６月２２日６月２２日６月２２日((((((((水水水水水水水水))))))))登校時登校時登校時登校時登校時登校時登校時登校時、クラス役員が集金いたします。、クラス役員が集金いたします。

申し込み用紙と現金を封筒に入れてお子様に持たせてください。申し込み用紙と現金を封筒に入れてお子様に持たせてください。

平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書平成２３年度子ども縁日チケット申込書

セットセット 円円

（１セット５００円）（１セット５００円）

上記金額を添えて申し込みます。（但し１人１セットです）上記金額を添えて申し込みます。（但し１人１セットです）

児童氏名児童氏名 （（ ）年（）年（ ）組）組

兄弟姉妹・他兄弟姉妹・他

領収書領収書

金金 円也円也

平成平成２３２３年６月年６月２２２２日日

児童氏名児童氏名 （（ ）年（）年（ ）組）組

学級ＰＴＡ役員学級ＰＴＡ役員 印印印印印印印印

キリトリキリトリ